令和４年 10月 27日

各 位

会 社 名   中 日 本 興 業 株 式 会 社

   代表者名   代表取締役社長   服部  徹

   （コード番号 ９６４３ 名証メイン市場）

    問合せ先   常務取締役 感動創造本部本部長

 貴田 吉晴

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

「ミッドランドスクエア シネマ presents

予告と宣伝から楽しむシネマの世界 2022冬-2023春 公開作品

予告上映＆宣伝大会」開催に関するお知らせ

当社はミッドランドスクエア シネマ２（名古屋駅前 シンフォニー豊田ビル２Ｆ）にて、

イベント「ミッドランドスクエア シネマ presents 予告と宣伝から楽しむシネマの世界
2022‐2023 春 公開作品 予告上映＆宣伝大会」を下記のとおり開催することとなりました

ので、お知らせいたします。

当イベントは、ミッドランドスクエア シネマがこの冬おすすめの映画作品をご紹介する

オリジナルのイベントです。

一部の作品ついては、映画会社の宣伝担当者を招待し、推しの自社作品について本気で語

っていただいたり、数多くの映画予告編を手掛けている編集者の方に、制作の裏側を語って

いただいたりと、全ての映画ファンに向けての大変楽しみなイベントなっております。

なお、詳細につきましては、別紙資料を添付しておりますので、ご参照願います。

記

１．イベント名

    「ミッドランドスクエアシネマ presents 予告と宣伝から楽しむシネマの世界
2022‐2023 春 公開作品 予告上映＆宣伝大会」

２．開催場所

    ミッドランドスクエア シネマ２

名古屋市中村区名駅４－11－27  シンフォニー豊田ビル２Ｆ

３．開催日

    令和４年 11 月 19 日（土）

  ※「ミッドランドスクエア シネマ」は、株式会社松竹マルチプレックスシアターズ

（東京都中央区）との共同経営

今後も映画作品に加え、ODS やライブビューイング等、バラエティに富んだラインナ

ップを揃え、名古屋地区屈指の動員力を誇る映画館として、多くのお客様にご来場いた

だけるよう取り組んでまいります。

以 上